

SLPRO.EU ApS

C/O Port 5,, Generatorvej 8B, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 47 42 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

Philip Erik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | SLPRO.EU ApS C/O Port 5, Generatorvej 8B 2860 Søborg |
| | CVR-nr.: 41 47 42 03 |
| | Stiftet: 10. juni 2020 |
| | Hjemsted: Gladsaxe |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Philip Erik Christiansen |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomhed | SL Pro ApS, Gladsaxe |
| Kapitalinteresse | Discotek IN ApS, Søborg |

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at afholde events samt udlejning og leasing af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver til events.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med regnskabsafslutningen er ledelsen blevet opmærksom på en fejl i den regnskabsmæssige bogføring og behandling for tidligere år. Dette har medført en samlet korrektion på egenkapital primo 2023 på i alt 85 t.kr. samt at resultatet for 2023 negativpåvirket på 132 t.kr. således er egenkapitalen primo 2024 reduceret med 46 t.kr. Der henvises til Anvendt regnskabspraksis for omtale af Væsentlige fejl i tidligere år.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.488 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivninger af Andre anlæg, driftsmateriel og inventar på 2,7 mio. kr.

Kapitalberedskab

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer at reableret af selskabets egenkapitalen vil ske ved egen drift eller om nødvendigt ved koncerntilskud fra moderselskabet.

Til brug for understøttelse af selskabets fortsatte drift har moderselskabet, FIRMA HANS ERIK CHRISTIANSEN A/S, afgivet støtteerklæring over for selskabet. Heri har moderselskabet tilkendegivet at ville understøtte selskabets fremtidige drift og investeringer samt tilføre den nødvendige likviditet med henblik på at sikre, at selskabet kan betale sine forpligtelser, i takt med at de forfalder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 338.441 | 601.185 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.021.789 | -251.158 |
| Driftsresultat | -2.683.348 | 350.027 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 153.894 | 0 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 13.400 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -47.671 | -47.444 |
| Resultat før skat | -2.563.725 | 302.583 |
| 3 Skat af årets resultat | 76.116 | 76.116 |
| Årets resultat | -2.487.609 | 378.699 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 66.117 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 378.699 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.553.726 | 0 |
| Disponeret i alt | -2.487.609 | 378.699 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.500.125 | 4.964.874 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.500.125</u> | <u>4.964.874</u> |
| 5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 193.894 | 40.000 |
| 6 Kapitalinteresse | 13.400 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>207.294</u> | <u>40.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.707.419</u> | <u>5.004.874</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 94.524 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>94.524</u> |
| Likvide beholdninger | 691 | 91.822 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>691</u> | <u>186.346</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.708.110</u> | <u>5.191.220</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 60.000 | 60.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 66.117 | 0 |
| Overført resultat | -2.330.424 | 223.302 |
| Egenkapital i alt | -2.204.307 | 283.302 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 76.116 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 76.116 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.675.913 | 4.629.617 |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.675.913 | 4.629.617 |
| | | |
| 7 Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 82.533 | 153.073 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 82.814 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 47.212 | 40.000 |
| Anden gæld | 23.945 | 9.112 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 236.504 | 202.185 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.912.417 | 4.831.802 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.708.110 | 5.191.220 |

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------------------|---|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 60.000 | 0 | -241.250 | -181.250 |
| Korrektion som følge af fejl | 0 | 0 | 85.853 | 85.853 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 378.699 | 378.699 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 60.000 | 0 | 223.302 | 283.302 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 66.117 | -2.553.726 | -2.487.609 |
| | 60.000 | 66.117 | -2.330.424 | -2.204.307 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------|------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. | | |
| Selskabets ledelse forventer at retableret af selskabets egenkapitalen vil ske ved egen drift eller om nødvendigt ved koncerntilskud fra moderselskabet. | | |
| Til brug for understøttelse af selskabets fortsatte drift har moderselskabet, FIRMA HANS ERIK CHRISTIANSEN A/S, afgivet støtteerklæring over for selskabet. Heri har moderselskabet tilkendegivet at ville understøtte selskabets fremtidige drift og investeringer samt tilføre den nødvendige likviditet med henblik på at sikre, at selskabet kan betale sine forpligtelser, i takt med at de forfalder. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 46.296 | 45.838 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.375 | 1.606 |
| | <u>47.671</u> | <u>47.444</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -76.116 | -76.116 |
| | <u>-76.116</u> | <u>-76.116</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 5.246.032 | 4.643.779 |
| Tilgang i årets løb | 557.040 | 602.253 |
| Kostpris ultimo | <u>5.803.072</u> | <u>5.246.032</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -281.158 | -30.000 |
| Årets afskrivninger | -280.789 | -251.158 |
| Årets nedskrivninger | -2.741.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-3.302.947</u> | <u>-281.158</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.500.125</u> | <u>4.964.874</u> |

Noter

| | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
|--|----------------|---------------|
| 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Tilgang i årets løb | 40.000 | 40.000 |
| Kostpris ultimo | 40.000 | 40.000 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 153.894 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 153.894 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 193.894 | 40.000 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos SLPRO.EU ApS |
|----------------------|-----------|-------------|----------------|--|
| SL Pro ApS, Gladsaxe | 100 % | 104.974 | 64.974 | 193.894 |

| | | |
|---|---------------|----------------|
| 6. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris primo | 13.400 | 13.400 |
| Kostpris ultimo | 13.400 | 13.400 |
| Nedskrivninger primo | -13.400 | -13.400 |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger | 13.400 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | -13.400 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 13.400 | 0 |

Kapitalinteresse:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-----------------|----------|-----------|
| Discotek IN ApS | Søborg | 33 % |

| | | | | |
|-----------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| 7. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2024 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2024 | Restgæld efter 5 år |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.675.913 | 0 | 4.675.913 | 4.675.913 |
| | 4.675.913 | 0 | 4.675.913 | 4.675.913 |
